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Foruten det faktum at det var den statlige og mediastyrte verden som var de eneste som kom til
ordet i et program som omhandlet tro, og kristentro i særdeleshet, er det underlig at
manusforfattere i Nrk har så liten kunnskap til det emne som skal omhandles. Selv de mest
elementære ting fra Bibel og bibelhistorie glimret med sitt fravær.
Ut fra deffinisjonen av ordet idioti, som står for uvitenhet, var programmet idiotisk. Selv de dårlige
vitsene var smakløse og tittelen komiker som begge benytter seg av burde de vel sløyfe helt!

Terningkast?

Terningen er kastet!

Hærland og Lyngbøs Big Bang i Nrk.

Harald Eias programmer med tittelen Hjernevask beviste at vitenskapsmenn og kvinner egentlig
ikke beviser noe annet enn at de blir furtne, sinte og usakelige når noen stiller spørsmål ved
deres meninger og teorier.  Hærland og Nærbøs programm Big Bang i samme kanal derimot
beviser en hel del og det har jeg lyst til å skrive noen ord om her.

Intervjuene av folk i Moss viste at tesen om at Norges befolkning blir indoktrinert med kristendom
i skoler og barnehager er totalt feil, intervjuobjektene viste tydelig at de ikke hadde peiling på selv
de mest elementære ting i bibelhistorien. Det var det og tydelig at en tidligere leder av Krf. heller
ikke hadde, hun ble spurt om navnet på den tredje av de vise menn som kom med gaver til
barnet i krybben og svare Kaspar. Nå er det slik at det står ingen ting om hvor mange vise menn
det var og heller ikke er noen av dem nevnt ved navn. Useriøst fra Nrk i alle fall!

Programmet beviste også at programlederne, eller deres tekstforfattere, heller ikke hadde peiling
på Bibelens mest vanlige siterte historier, som dette med Noa, med skapelsen, med Kains hustru
og i denne barnslige og uprofesjonelle spørreleken deres manglet bare spørsmålet om hvem som
kom først – høna eller egget! De burde i denne forbindelsen vært greit om noen, i alle fall biologen,
hadde visst at hvalen ikke er en fisk!
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I sin iver etter å rakke ned på kristentroen ble det også i programmet påstått at de som taler i
tunger er i transe, noe som er totalt feil og ikke vansklig å bevise. Denne sekvensen beviser at
hensikten med at fagfolk deltar i programmet som sannhetsvitner ikke er å søke etter sannhet,
men for å understøtte Nrks latteliggjørelse av troende.

Vi fikk og i programmet et bevis på den store forskjell det er mellom kristendom og islam i det
Hærland var unskyldte den noe flåsete spøken med å vise et bilde av Muhammed fordi hun var
redd for muslimenes reaksjon mens Jesus ble fremstilt bildelig som en noe sliten drosjesåfør med
invandrerbakgrunn. Jeg går også ut fra at det fra kirkelig hold ikke vil bli noen reaksjon mot
programmet selv om det var det oppgulp av manglende viten om hva kristendom er som vi har
hørt hundrevis av ganger før og et usminket angrep på alle som har en seriøs tro. Selv det at
hundrevis av stoffmissbrukere har gått fra å være en belastning for samfunnet til å bli nyttige
borgene ble latteliggjort. Dette beviser vel igjen den manglende empati og seriøsitet det ser ut for
at ledelsen i Norges kristne organisasjoner lider av. 
Ikke undelig at den offesielle statlige rusmiddelomsorg vil latteliggjøre det som skjer med et
menneske som møter Jesus, det er selvsagt fordi dette har vist seg å utføre det den statlige
omsorg ikke kan!

Det ble og vist et eksempel på hvordan det skulle være mulig å gå på vannet. Ved å bruke en
blandig av et slags mel og vann som tidligere er blitt vist på TV hoppet panelets fysiker på denne
blandingen og skulle ved et latteliggjøre beskrivelsen av dette underet. Men det er lite trolig at
tømmermannsønnen fra Nasaret disponerte så mye av slikt mel at han kunne fylle Tiberiasjøen
med slik blanding.

I det hele demonstrerte dette programmet et totalt lavmål av kunnskap og god folkeskikk  mens
deti tillegg viste tydelig den kristendomsmotstand de såkalte intelektuelle innenfor norsk politikk
og mediaverden i sin uvitenhet preges av.  Det er og underlig at ingen troende var med på et
program som omhandlet tro. Hadde det vært mulig å ha et program t.eks. om langrenn uten at
noen med erfaring med skigåing var tilstede?
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